
Druk nr 134                                                                                                                       Projekt Zarządu  

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

w sprawie opinii dla wyznaczenia przejścia dla pieszych w ciągu ulic: Wizjonerów, 

Aktorów, Poetów, Wolontariuszy w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu znak 

sprawy: IR-02.7223.1756.2024 z dnia 14.10.2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1 .  Opiniuje się negatywnie wyznaczenie przejść dla pieszych w ciągu ulic: Wizjonerów, 

Aktorów, Poetów, Wolontariuszy w Krakowie.  

§  2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VI Bronowice podejmuje uchwałę w związku z otrzymanym pismem  

z Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu (sprawa IR-02.7223.1756.2024 z dnia 14.10.2024 r.),  

w którym zwrócono się o zbadanie przedmiotowej sprawy. 


